suscepta. nosmetipsos tibi perfice munus eternum. Per.  

1406 Com. Spiritus sanctus docebit vos alleluya quaecumquae dixero vobis alleluya alleluya. 

1407 PC Adesto quaesumus domine populo tuo. et quem mysteriis celestibus imbuisti. ad 

hostium furore defende. Per.  

2.101 FERIA. III. 

1408 Accipe iocunditatem glorie vestre alleluya gracias agentes deo alleluya qui nos ad 

celestia regna vocavit alleluya alle/ [f. 169v] luya alleluya. Ps. Attendite popule meus 

Sevovae. 

1409 Or. Adsit nobis domine quaesumus virtus spiritus sancti. que et corda nostra clementer 

expurget. et ab omnibus tueatur adversis. Per. dominum. In unitate eiusdem. 

1410 Lectio actuum apostolorum. [Act 8, 14-17] 

1411 In diebus illis. Cum audissent apostoli qui erant Iherosolimis. quia recepisset Samaria 

verbum dei. miserunt ad illos Petrum et Iohannem. Qui cum venissent. oraverunt pro ipsis. 

ut acciperent spiritum sanctum. Nondum enim in quemquam illorum venerat. sed baptizati 

tantum erant in nomine domini Iesu. Tunc inponebant manus super illos. et accipiebant 

spiritum sanctum. 

1412 Alleluya. V. Paraclitus spiritus sanctus quem mittet pater in nomine meo ille vos docebit 

omnem veritatem.  

1413 Secundum Iohannem. [Io 10, 1-10] 

1414 In illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis. Amen amen dico vobis. qui non intrat per 

hostium in ovile ovium. sed ascendit aliunde. ille fur est et latro. Qui autem intrat per 

ostium. pastor est ovium. Huic ostiarius aperit. et oves vocem eius audiunt. et proprias 

oves vocat nominatim. et educit eas. Et cum proprias oves emiserit. ante eas vadit. Et oves 

illum sequuntur. quia sciunt vocem eius. Alienum autem non sequuntur. sed fugient ab eo. 

quia non noverunt vocem alienorum. Hoc proverbium dixit eis Iesus. Illi autem non 

cognoverunt quid loqueretur eis. Dixit ergo eis iterum Iesus. Amen amen dico vobis. quia 

ego sum ostium ovium. Omnes quotquot venerunt. fures sunt et latrones. sed non audierunt 

eos oves. Ego sum ostium. per me siquis introierit salvabitur. et ingredietur et egredietur. et 

pascua inveniet. Fur non venit nisi ut furetur. et mactet et perdat. Ego veni ut vitam 

habeant./ [f. 170r] et habundancius habeant. 
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1415 Off. Portas celi aperuit. ⎡C.XLV.⎤ 

1416 Secr. Purificet nos domine quaesumus muneris praesentis oblacio. et dignos sacra 

participacione efficiat. Per dominum. nostrum.  

1417 Com. Spiritus qui a patra procedit alleluya ille me clarificabit alleluya alleluya.